
 

Zarządzenie Nr 634/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o uzyskanie pomocy  

w ramach „Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023–2025” 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 

r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r., poz. 1046) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustalam terminy składania wniosków o uzyskanie pomocy w ramach „Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025”: 

a) na rok szkolny 2023/2024 – do dnia 7 września 2023 r.  

b) na rok szkolny 2024/2025 – do dnia 9 września 2024 r. 

c) na rok szkolny 2025/2026 – do dnia 8 września 2025 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół na terenie Gminy Śmigiel.  

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 Burmistrz Śmigla 

  

/-/ Małgorzata Adamczak 


